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GEPRÜFTE

QUALITÄT

Wand U

Kasten Usb

Fenster UW

12 SB

Anforderung mit Dämmungen in unterschiedlichen Stärken ausgeführt werden. Dämmstärke bis 30 mm sind im Standard inkludiert. Ecklösungen mit 
Gehrung oder auch Sonderlösungen mit Bogen oder Segmenten möglich.

GRUNDAUSSTATTUNG
Material 7 mm; Putznase; Dämmung bis 30 mm inklusive Preise für gewünschte Ausführungen 

MATERIALSTÄRKE 15

MATERIAL

ISO-Schacht mit Putzträger 15 mm inkl. Putznase

170; 190

AUFLAGER Standard 120 mm

SEITENTEIL

DÄMMUNG

PUTZTRÄGER ISO-Material 15 mm

PUTZNASE

GESTELLFARBEN STANDARD A6C0; RAL9016g; blank

01 RAL-Classic Farben; PN-RAL

Standard ohne Bohrung

KOMPLETTIERUNG

Festrahmen; ISR; Insektenschutz-Plissee; Schieberahmen; Schwenkrahmen

Sondergrößen +15% Aufpreis
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ISO-Schacht mit Putzträger 15 mm inkl. Putznase

ISO MATERIAL: -

SCHACHT MAX.

SCHACHTAUSLASS

SCHACHTHÖHEN

SCHACHTTIEFE 160 mm

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm

I I

Jalousiebefestigung auf

Isolierung
Lambdapor EPS W30

Option:
bei Auflagerausführung

gedämmt mit 2 cm 
Lambdapor EPS W30

Option:
bei Auflagerausführung 
wärmegedämmte 

mit VALETTA ISO und 
gedämmt mit 3 cm 
Lambdapor EPS W30

3 cm Stocküberdeckung

Seitendeckel

Option: 
Anschlagwinkel

Kasteninnenseite

PUTZNASE / PUTZTRÄGER

PUTZNASE
Aluminium
2 mm
blank
stranggepresst

pulverbeschichtet

PUTZTRÄGER
ISO-Material 15 mm
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-
ge der Führungsschiene einfach Unterputz Typ1 oder Führungsschiene einfach Unterputz Typ2.

AUSFÜHRUNGSOPTION: DÄMMUNG

Dämmdicke erhält man eine um ca. 25 % bessere Wärmedämmung und spart so Energie und Kosten.

AUSFÜHRUNGSOPTION UNIVERSAL FASSADENBLENDENTRÄGER

Universal Fassadenblendenträger bis 25 cm
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SONDERAUSFÜHRUNGEN

Type  ISO- Gehrung
Aufpreis

Type 
Aufpreis: Listenpreis +100% Aufschlag

Type  Schrägfenster
Aufpreis: Listenpreis +100% Aufschlag

Type 
Aufpreis: Listenpreis + 50% Aufschlag

mit Fensterfreistellung innen
Aufpreis: Listenpreis + 100%

I I

SONDERAUSFÜHRUNG ECKVERBLENDUNG
Eckverblendung aus 2 mm Aluminium gekantet

bis zu einer Abwicklung von max. 75 cm; bei der Bestellung ist das 
entsprechende Bestellformular zu verwenden bzw. eine Skizze beizugeben

BESTELLANGABEN

9

6

5

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm

7

BESTELLMASS BREITE

PREISE
KOMPLETTIERUNG
SIEHE PREISLISTE

SYSTEME
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS

Lichte 
Höhe

17 cm

1,5 cm 1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm
Kasten
Höhe

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm

Sond ... cm

1,
5 

cm

3 
cm

So
ft

sc
hi

en
e 

7,
4 

cm
 

Ty
pe

: F

80er

65er

90er

75er

2,8 cm

0,25 cm

Mauerlichte
Breite Fertige

Breite

9 cm

7,4 cm

Fertige
Höhe

7,4 cm

m
in

d.
2 

cm

Schacht
Höhe
27 cm

Option:
32 cm
40 cm
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS
17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm

1,
5 

cm

3 
cm

So
ft

sc
hi

en
e 

7,
4 

cm
Ty

pe
: F

80er

65er

90er

75er

7,4 cm

2,8 cm

Fertige
Breite

Mauerlichte
Breite

9 cm

m
in

d.
2 

cm

Fertige
Höhe

7,4 cm

0,25 cm

Kasten
Höhe

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm

Sond ... cm

Schacht
Höhe
27 cm
Option:
32 cm
40 cm

Lichte 
Höhe

1,5 cm

I I
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14 cm SCHACHTTIEFE, ECKVERBLENDUNG

Schacht-
tiefe

13,8 cm

Kasten-
tiefe 
17 cm

Schachttiefe
13,8 cm

Kastentiefe 17 cm

9 cm

9 cm

7,5 cm

5,9 cm

7,5 cm5,9 cm

        Maß für 
Eckabdeckung

 Maß für
 Eckab-
Deckung

Fertige
Breite

Fertige Breite

2,8 cm

2,8 cm

    7 cm für
Schacht 13,5
    9 cm für
Schacht 15,5

Innenwinkel
   z.B. 90°

3 cm

3 cm 
(Dämmung)
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14 cm SCHACHTTIEFE, ECKVERBLENDUNG

Schacht-
tiefe

13,8 cm

Kasten-
tiefe 
17 cm

Schachttiefe
13,8 cm

Kastentiefe 17 cm

9 cm

9 cm

7,5 cm

5,9 cm

7,5 cm5,9 cm

        Maß für 
Eckabdeckung

 Maß für
 Eckab-
Deckung

Fertige
Breite

Fertige Breite

2,8 cm

2,8 cm

    7 cm für
Schacht 13,5
    9 cm für
Schacht 15,5

Innenwinkel
   z.B. 90°

3 cm

3 cm 
(Dämmung)
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS

Fertige
Breite

Mauerlichte
Breite Jalousiebreite =

Bestellbreite ISR-USI

9,1 cm

1,6 cm

5,9 cm

m
in

d.
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cm

17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm
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pe

: F

80er

65er

90er

75er

Lichte 
Höhe

1,5 cm

Kasten
Höhe

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm
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1,
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2,8 cm
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Schacht
Höhe
27 cm

Option:
32 cm
40 cm
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS

Fertige
Breite

Mauerlichte
Breite

1,6 cm

5,9 cm

9,1 cm

17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard

(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm

So
ft

sc
hi
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e 

7,
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 c
m

Ty
pe

: F

80er

65er

90er

75er

Lichte 
Höhe

1,5 cm

1,
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3 
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e

7,4 cm
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 c
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Kasten
Höhe

28,5 cm
33,5 cm
41,5 cm

Sond ... cm

Schacht
Höhe
27 cm
Option:
32 cm
40 cm

Jalousiebreite =
Bestellbreite ISR-USI
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14 cm SCHACHTTIEFE

ECKVERBLENDUNG ISR-USI-NF

Schacht-
tiefe

13,8 cm

Kasten-
tiefe 
17 cm

Schachttiefe
13,8 cm

Kastentiefe 17 cm

9 cm

9 cm

7,5 cm

5,9 cm

7,5 cm5,9 cm

        Maß für 
Eckabdeckung

 Maß für
 Eckab-
Deckung

Fertige
Breite

Fertige Breite

2,8 cm

2,8 cm

    7 cm für
Schacht 13,5
    9 cm für
Schacht 15,5

Innenwinkel
   z.B. 90°

3 cm

3 cm 
(Dämmung)



Technische Änderungen vorbehalten. Rev. 2025/0 Seite 51 Verkaufspreis in EURO exkl. MwSt.

I I
14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS
17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm
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sc
hi

en
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7,
4 
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Ty
pe

: F

80er

65 er

90er

75er

2,8 cm

0,25 cm

Fertige
Breite

Mauerlichte
Breite

Jalousiebreite - 6cm =
Bestellbreite ISS 108 
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32 cm
40 cm
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS
17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14 cm

So
ft

sc
hi

en
e 

7,
4 

cm
 

Ty
pe

: F

80er

65er

90er

75er

9 cm

2,8 cm

Mauerlichte
Breite

Fertige
Breite

m
in
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cm
7,4 cm

1,2 cm

1,5 cm

1,
5 

cm

3 
cm

Fertige
Höhe 7,4 cm

2,8 cm

2,8 cm

0,25 cm

Kasten-
Höhe

28,5 cm 
33,5 cm
41,5 cm

Sond...cm

Schacht
Höhe
27 cm
Option
32 cm
40 cm
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H

öh
e
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Lichte Höhe
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 =

Jalousiebreite - 6cm =
Bestellbreite ISS 108 
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14 cm SCHACHTTIEFE

7,4 cm

Schachttiefe
13,8

Kastentiefe 
17 cm

9 cm

9 cm

2,8 cm

7,4 cm

Option ISS 108

       Maß für
Eckabdeckung

 Maß für
 Eckab-
deckung

   7 cm für
Schacht 13,5
   9 cm für
Schacht 15,5

Fertige Breite 0,25 cm

1,
2 

cm

Fertige
Breite

2,8 cm

  12 cm
Auflager

Kastenbreite inkl. Mauerstärke (Kastentiefe) und Auflager
                                Standardwinel 90°

Innenwinkel
   z.B. 90°

3 cm
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS
17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm
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7,
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pe

: F

80er

65er

90er
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11,1 cm
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Breite
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Bestellbreite ISS 113/112
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0,25 cm

Wetterschiene
max. 0,5 cm
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Option:
32 cm
40 cm
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14 cm SCHACHTTIEFE

FÜR HOLZTÜREN MIT ALU-FENSTERBANKANSCHLUSS
17 cm

1,5 cm

3,9 cm

3 cm Standard
(von 0-9 cm)

13,8 cm

14cm

So
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7,
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pe

: F

80er

65er
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75er
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Fertige
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Mauerlichte
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Fertige
Höhe

7,4 cm

2,8 cm

0,25 cm

Wetterschiene
max. 0,5 cm

Jalousiebreite - 1,5 cm =
Bestellbreite ISS 113/112

Kasten
Höhe

28,5 cm
33,5 cm
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Schacht
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14 cm SCHACHTTIEFE

ECKVERBLENDUNG ISS113
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I  mit Standard Innenwinkel 90 Grad

ECKVERBLENDUNG

7,4 cm

Schachttiefe
13,8

Kastentiefe 
17 cm

9 cm

9 cm

2,8 cm

7,4 cm

Option ISS 108

       Maß für
Eckabdeckung

 Maß für
 Eckab-
deckung

   7 cm für
Schacht 13,5
   9 cm für
Schacht 15,5

Fertige Breite 0,25 cm

1,
2 

cm

Fertige
Breite

2,8 cm

  12 cm
Auflager

Kastenbreite inkl. Mauerstärke (Kastentiefe) und Auflager
                                Standardwinel 90°

Innenwinkel
   z.B. 90°

3 cm

Schacht-
tiefe

13,8 cm

Kasten-
tiefe 
17 cm

Schachttiefe
13,8 cm

Kastentiefe 17 cm

9 cm

9 cm

7,5 cm

5,9 cm

7,5 cm5,9 cm

        Maß für 
Eckabdeckung

 Maß für
 Eckab-
Deckung

Fertige
Breite

Fertige Breite

2,8 cm

2,8 cm

    7 cm für
Schacht 13,5
    9 cm für
Schacht 15,5

Innenwinkel
   z.B. 90°

3 cm

3 cm 
(Dämmung)


